

見積No. MW 24-11039

御見積書



株式会社メディアウェイブ  
東京都品川区西五反田7-22-17 TOCビル10階  
TEL:03-6420-0670 FAX:03-6417-4795

株 式 会 社  
メ デ イ ア  
ウ エ イ ブ

販売代金 ¥54,400,000 - (税抜)

--	--

項目		数量	単位	単価	金額
販売商品明細					
地上液晶テレビ（43インチ）予備3	SONY FW-43BT30K	147	台	97,000	14,259,000
地上液晶テレビ（50インチ）予備5	SONY FW-50BT30K	224	台	121,000	27,104,000
地上液晶テレビ（55インチ）予備1	SONY FW-55BT30K	8	台	134,000	1,072,000
地上液晶テレビ（65インチ）予備3	SONY FW-65BT30K	1	台	158,000	158,000
リネン室詰め所モニター（32インチ）	東芝REGZA	8	台	40,000	320,000
既存テレビ廃棄代金	（360台以上）	1	式	2,700,000	2,700,000
客室改装対応費	移設作業及び再設置作業	6	工程	800,000	4,800,000
機材保管費	期間：2025.7～2027.12	1	式	4,000,000	4,000,000
				調整値引き	▲ 13,000
				合計（税別）	54,400,000

※本見積書における地上液晶テレビの販売価格にはAndroidの設計及び設定費用、ネットワーク接続、現地における設置費用が含まれております。

※本見積書におけるリネン室詰め所モニターにはインジケータの表示設定、ネットワーク接続、現地における設置費用が含まれております。

※本見積書は、VODサービス（QR決済型の委託販売）の導入を条件としたお見積り価格となります。

※本見積書は、客室LAN配線及びテレビの壁掛け金具・壁掛け工事の費用は含まれておりません。

※本見積書は、海外ニュース放送については本見積に含めておりません。

※本見積書は、金額はすべて税抜き表示となります。

発注書

下記の通り発注致します。

件名	客室テレビリニューアルー式
受渡期日	2025年7月31日
受渡場所	現地
支払条件	2025年4月末（50%）、納品後の翌月末（50%）
見積期限	2024年12月22日

販売価格	¥54,400,000	-（税抜）
月額費用	¥0	-（税抜）

※ご捺印は社判（ゴム印）と角印をお願い致します。

年 月 日

貴社名

ご住所 〒

お電話番号：

ご担当部署：

ご担当者様：

印

項目	数量	単位	単価	
販売商品明細				
地上液晶テレビ（43インチ）予備3 SONY FW-43BT30K	147	台	97,000	14,259,000
地上液晶テレビ（50インチ）予備5 SONY FW-50BT30K	224	台	121,000	27,104,000
地上液晶テレビ（55インチ）予備1 SONY FW-55BT30K	8	台	134,000	1,072,000
地上液晶テレビ（65インチ）予備3 SONY FW-65BT30K	1	台	158,000	158,000
リネン室詰め所モニター（32インチ） 東芝REGZA	8	台	40,000	320,000
既存テレビ廃棄代金 （360台以上）	1	式	2,700,000	2,700,000
客室改装対応費 移設作業及び再設置作業	6	工程	800,000	4,800,000
機材保管費 期間：2025.7～2027.12	1	式	4,000,000	4,000,000
			調整値引き	▲ 13,000
見積No.MW MW 24-11039 に基づく				

請求書の送り先について

☐ 同上

☐ 上記の住所とは異なる住所に発送を希望します

宛名：

ご住所：〒

ご担当者様：

小計	54,400,000
消費税	5,440,000
合計	59,840,000